
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 031/2023

PORTARIA Nº 031/2023
 
“Dispõe  sobre  a  substituição  do  Presidente  da   comissão
permanente de licitação.”
 
O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MONTE  DAS
GAMELEIRAS –RN, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município,pelo Regimento Interno desta casa
e pelas Leis Federal 8.666/93 e 10.520/2002 e demais dispositivos
em vigencia. RESOLVE ALTERAR A COMISSÃO DE LICITAÇÃO:
 
Considerando que a pedido da Presidente da Comissão Permanente
de Licitação.
 
RESOLVE:
 
Art.  1º-  Designar  para  substituir  a  Presidente  da  comissão
permanente de licitação MARIA APARECIDA FREIRE DE AVELAR,
nomeado pela Portaria 010/2023, a servidora, MARIELY SOARES
DE OLIVEIRA, passando a ser a titular.
 
Art.  2º  -  A  Comissão  Permanente  de  Licitação  fica  assim
constituída:
 
Presidente: MARIELY SOARES DE OLIVEIRA, portador do CPF nº
 ***.335.***-35.
 
Membro:  MARIA APARECIDA FREIRE DE AVELAR, portador do
CPF nº  ***.118.***-54.
 
Membro: MARIA DA GLÓRIA PONTES DA SILVA, portador do CPF
nº  ***.464.***-71.
 
 
Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Cumpra-se.
 
Monte das Gameleiras RN, 06 de junho de 2023.
 
 
 
Clécio de Souza
Vereador-Presidente

Publicado por: Clecio de Souza
Código Identificador: 60604012

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/06/2023.
EDIÇÃO 1667. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


